
入学手続き日に全員が納入する費用

項 目 ＼ 学 科 農芸科学科 機械電子科 情報処理科 食物文化科

諸 納 金 72,099 77,134 65,855 89,286

教 科 書 7,146 12,118 8,113 5,013

校 舎 用 シ ュ ー ズ 3,200 3,200 3,200 3,200

合 計 金 額 82,445 92,452 77,168 97,499

税込価格

25,300

11,550

4,345

4,235

715

847

46,992

11,110

＜女　子＞　学校指定の紺色イートンセーラー服

税込価格

21,230

15,400

6,655

6,435

946

847

51,513

14,190

口座振替による毎月の納入金額（諸会費）

金　　額

450

1,890

3,460

350

6,150

ス ラ ッ ク ス

令和3年度入学者　必要経費

制服の価格

＜男　子＞　学校指定の紺色学生服

品　　　　　　　　名

詰襟上衣（釦代込）

女子購入金額

項　　　　　目

科 章 バ ッ ジ

長袖シャツ（ネーム刺繍代込）

半袖シャツ（ネーム刺繍代込）

男子白色ソックス

科 章 バ ッ ジ

男子購入金額

品　　　　　　　　名

イートンブレザー（釦代込）

ス カ ー ト

長袖セーラーブラウス（ネーム刺繍代込）

半袖セーラーブラウス（ネーム刺繍代込）

女子紺色ソックス

サマースラックス（オプション）

同窓会費予納金

サマースカート（オプション）

合　　　　　計

諸
会
費

　※　4月から翌年１月までの１０カ月間

生 徒 会 費

教育振興費

ＰＴＡ会費

 

 


